

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書
(連結損益計算書)

(単位:百万円)

	前連結会計年度 (平成21年4月1日から 平成22年3月31日まで)	当連結会計年度 (平成22年4月1日から 平成23年3月31日まで)
営業収益	1,444,941	1,486,083
電気事業営業収益	1,310,085	1,354,204
その他事業営業収益	134,856	131,878
営業費用	1,345,214	1,387,174
電気事業営業費用	1,220,536	1,261,425
その他事業営業費用	124,677	125,748
営業利益	99,727	98,908
営業外収益	11,330	12,214
受取配当金	2,611	2,107
受取利息	2,712	3,072
有価証券売却益	-	2,276
持分法による投資利益	1,979	1,492
その他	4,026	3,266
営業外費用	43,447	44,376
支払利息	35,292	34,025
その他	8,155	10,350
当期経常収益合計	1,456,271	1,498,297
当期経常費用合計	1,388,661	1,431,550
経常利益	67,610	66,747
特別損失	-	18,428
資産除去債務会計基準の適用に伴う影響額	-	18,428
税金等調整前当期純利益	67,610	48,318
法人税、住民税及び事業税	29,645	32,106
法人税等調整額	4,241	12,860
法人税等合計	25,404	19,245
少数株主損益調整前当期純利益	-	29,073
少数株主利益	392	343
当期純利益	41,812	28,729

(連結包括利益計算書)

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (平成21年4月1日から 平成22年3月31日まで)	当連結会計年度 (平成22年4月1日から 平成23年3月31日まで)
少数株主損益調整前当期純利益	-	29,073
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	-	4,890
繰延ヘッジ損益	-	3,752
為替換算調整勘定	-	335
持分法適用会社に対する持分相当額	-	522
その他の包括利益合計	-	² 9,501
包括利益	-	¹ 19,571
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	-	19,238
少数株主に係る包括利益	-	333